Eu, Tassio David de Araujo Campos, Oficial de Justiça Avaliador, em 
cumprimento ao mandado em epígrafe, expedido nos autos da ação acima 
citada, procedi à reavaliação do bem a seguir: 

Imóvel de matrícula n.º 20.160 do 6º CRI de São Paulo/SP, assim descrito:  

TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 74.858.000,00 (setenta e quatro milhões e 
oitocentos e cinquenta e oito mil reais) 

Fonte: Pesquisa de preços em imobiliária(s) da região e, em especial, a Fernando 
Imóveis apresenta valor médio de R$ 3.500,00/m2 para a região. 

São Paulo/SP, 05 de agosto de 2023. 

Tassio David de Araujo Campos - RF 8626 
Oficial de Justiça Avaliador Federal